

Hennodahl Electronic A/S
Hvidkildevej 2, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 10 30 78 72

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

Tonny Dybkær Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hennodahl Electronic A/S Hvidkildevej 2, Tjørring 7400 Herning
	Telefon: 97267722
	CVR-nr.: 10 30 78 72
	Stiftet: 25. juni 1986
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Dybkær Kristensen Henrik Dahl Rubak Karl-Anker Krath Tonny Dybkær Kristensen
Direktion	Tonny Dybkær Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Stenbjerg6 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.948 t.kr. mod 4.453 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059 t.kr. mod 1.102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med ændring i selskabets ejerforhold, har selskabet afhændet dets ejendom samt kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Regnskabet er positivt påvirket af dette salg. Der henvises til særlige poster i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.948.387	4.453.025
2 Personaleomkostninger	-3.400.478	-2.933.968
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.773	-59.336
Andre driftsomkostninger	-34.167	0
Driftsresultat	1.462.969	1.459.721
Andre finansielle indtægter	2.310	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-62.419	-46.010
Resultat før skat	1.402.860	1.413.711
5 Skat af årets resultat	-343.563	-311.214
Årets resultat	1.059.297	1.102.497
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.059.297	1.102.497
Disponeret i alt	1.059.297	1.102.497

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	0	1.348.483
7 Produktionsanlæg og maskiner	45.750	92.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.750</u>	<u>1.440.600</u>
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	659.673
9 Deposita	96.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>659.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.750</u>	<u>2.100.273</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.434.551	4.400.000
Forudbetalinger for varer	0	111.546
Varebeholdninger i alt	<u>5.434.551</u>	<u>4.511.546</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.715.802	1.666.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	354.698
Andre tilgodehavender	1.687	502
Periodeafgrænsningsposter	79.692	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.797.181</u>	<u>2.021.311</u>
Likvide beholdninger	132.594	6.889
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.364.326</u>	<u>6.539.746</u>
Aktiver i alt	<u>7.506.076</u>	<u>8.640.019</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	750.000	750.000
	Overført resultat	4.846.370	3.787.122
	Egenkapital i alt	<u>5.596.370</u>	<u>4.537.122</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	181.768
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>181.768</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	0	55.058
11	Gæld til pengeinstitutter	0	238.232
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>293.290</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	110.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	500.442
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.843	160.114
	Gæld til tilknyttede virksomheder	474.385	1.264.435
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.723	318.340
	Anden gæld	1.269.755	1.274.508
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.909.706</u>	<u>3.627.839</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.909.706</u>	<u>3.921.129</u>
	Passiver i alt	<u>7.506.076</u>	<u>8.640.019</u>

1 Særlige poster

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	3.787.073	4.537.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.059.297	1.059.297
	<u>750.000</u>	<u>4.846.370</u>	<u>5.596.370</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder eventuelle afhændelsesgevinster.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendom	440.090	0
	<u>440.090</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	440.090	0
	<u>440.090</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>440.090</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.085.084	2.700.303
Pensioner	295.797	215.961
Andre omkostninger til social sikring	19.597	17.704
	<u>3.400.478</u>	<u>2.933.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	38.573	46.286
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	12.200	13.050
	<u>50.773</u>	<u>59.336</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.688	0
Andre finansielle omkostninger	58.731	46.010
	<u>62.419</u>	<u>46.010</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	525.331	318.340
Årets regulering af udskudt skat	<u>-181.768</u>	<u>-7.126</u>
	<u>343.563</u>	<u>311.214</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.783.319	2.783.319
Afgang i årets løb	-2.783.319	0
Kostpris 31. december 2023	0	2.783.319
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.434.836	-1.388.550
Årets af-/nedskrivninger	0	-46.286
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-38.573	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.473.409	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-1.434.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.348.483
7. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	1.965.539	1.904.539
Tilgang i årets løb	0	61.000
Afgang i årets løb	-574.971	0
Kostpris 31. december 2023	1.390.568	1.965.539
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.873.422	-1.860.372
Årets af-/nedskrivninger	-12.200	-13.050
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	540.804	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.344.818	-1.873.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	45.750	92.117
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	659.673	659.673
Afgang i årets løb	-659.673	0
Kostpris 31. december 2023	0	659.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	659.673

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	96.000	0
Kostpris 31. december 2023	96.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	96.000	0
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	120.058
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-65.000
	0	55.058
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	283.232
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-45.000
	0	238.232

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenbjerg6 Holding ApS, CVR-nr. 40081038, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Indtil 31. oktober 2023 indgik selskabet i den nationale sambeskatning med Hennodahl Invest ApS, CVR-nr. 73221412.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Hennodahl Invest ApS pr. 31. oktober 2023 og hæfter for skattekrav i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Tonny Dybkær Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tonny Dybkær Kristensen
Direktør
ID: b775838c-17bc-4b6f-bc44-f1922be45c55
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 10:10:22
Underskrevet med MitID



Tonny Dybkær Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tonny Dybkær Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: b775838c-17bc-4b6f-bc44-f1922be45c55
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 10:10:22
Underskrevet med MitID



Henrik Dahl Rubak

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Dahl Rubak
Bestyrelsesmedlem
ID: 3a740e06-8511-451b-a1d6-f6e194fad7bb
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 10:27:11
Underskrevet med MitID



Karl-Anker Krath

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karl-Anker Krath
Bestyrelsesmedlem
ID: cce4fb45-bd40-4245-803c-85a7be1bede5
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 10:14:33
Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Dalgaard
Revisor
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 11:23:25
Underskrevet med MitID



Tonny Dybkær Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tonny Dybkær Kristensen
Dirigent
ID: b775838c-17bc-4b6f-bc44-f1922be45c55
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 10:59:42
Underskrevet med MitID

